
76

76

28 MAMMI VITTORIO 7 MODENA

27 SCHIRINZI GABRIELE 6 MODENA

75

75

26 ORZI MIGUEL 13 MODENA

25 TORCHI TOMMASO 5 MONTEVEGLIO

74

74

24 MATTEINI RICCARDO 11 MONTE CIMONE

23 FRASSONI MATTEO 4 ARZAGA

73

73

22 CROCE DAMIANO 10 PADOVA

21 ROSSIN TOMMASO 9 RAPALLO

73

73

20 DI LORENZI DAVIDE 6 ALPE DELLA LUNA

19 ROVATTI RICCARDO 6 MODENA

73

72

18 PERIN GIACOMO 8 PADOVA

17 PONTIGGIA PIETRO 8 MODENA

72

71

16 BOLOGNESI ALESSANDRO 5 CUS FERRARA

15 MICHETTI FLAVIO 7 VILLAGE

71

71

14 BEVILACQUA DOMENICO 11 CERVIA

13 MONTANARI ALESSANDRO 10 MODENA

70

70

12 TATTI LORENZO 5 PAVONIERE

11 FERRARI GIAN GUIDO 4 MODENA

70

70

10 FURLAN RICCARDO 4 UDINE

9 LATCHAYYA KEVIN 4 MIA

69

68

8 GHILARDI ALESSANDRO 5 PARCO COLLI

7 GRAMUGLIA LUCA 3 GARDAGOLF

68

67

6 ROSSI VALERIO 6 NAZIONALE

5 BRANDOLI RUGGERO 4 MODENA

67

67

4 BUFFAGNI THOMAS 4 MODENA

3 RUSTICALI ALBERTO 7 CERVIA

66

65

2 CRISTONI MATTEO 5 MODENA

1 MANUZZI EDOARDO 8 CERVIA

TOT

Trofeo Giovanile FIG Under 16 MASCHILE-Autocarrozzeria TreT-

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Medal Lorda Data Gara domenica 21 settembre 2014

Posizione Nome PH Circolo
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9857 SASSATELLI MATTEO 31 FAENZA CICOGNE

97

97

56 SIMONCINI ENRICO 17 ALPE DELLA LUNA

55 STEFANELLI VALERIO 23 FONTI

96

93

54 WILLI CHRISTIAN 18 CONERO

53 RAGNI LUCA 17 CONERO

93

93

52 GASPERINI GUIDO 28 PADOVA

51 MORETTI ENEA 18 MIA

93

92

50 BIANCHINI MATTIA 22 PADOVA

49 BILLI LUDOVICO 27 FAENZA CICOGNE

91

91

48 D'ERRICO MATTIA 32 MATILDE CANOSSA

47 BALLARINI BENJAMIN 17 TORRAZZO

89

88

46 NOVARINI LEONARDO 15 SAN VIGILIO

45 MOLTEDO SANTIAGO JUAN 16 CONERO

86

84

44 GUBELLINI EDOARDO 14 FONTI

43 CIUFFOLETTI FILIPPO 20 CONERO

84

84

42 SANTINELLI LORENZO 15 CERVIA

41 FRIGNANI TOMMASO 24 CUS PARMA

84

84

40 GILIOLI SIMONE 17 MATILDE CANOSSA

39 CAVAZZINI ANDREA 20 CENTO

83

83

38 FINELLI NICOLO' 10 MODENA

37 GUAZZI ANDREA 15 ROVEDINE

83

82

36 BRAGHIROLI LUCA 16 CENTO

35 NARDOZZA LORENZO 19 CERVIA

82

81

34 ZANOLLI VINCENZO 14 TORRAZZO

33 LOFFREDO MANUEL 16 FAENZA CICOGNE

79

78

32 GRAMUGLIA MARCO 8 GARDAGOLF

31 LORENZINI ALESSANDRO 12 MONTE CIMONE

77

76

30 BATTISTA ALESSIO 9 CASTELLO SPESSA

29 MISEROCCHI TEO 6 CERVIA

7628 MAMMI VITTORIO 7 MODENA
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616 MONTANARI ALESSANDRO 10 MODENA

60

5 BEVILACQUA DOMENICO 11 CERVIA 60

4 FRIGNANI TOMMASO 24 CUS PARMA

59

3 RUSTICALI ALBERTO 7 CERVIA 60

2 D'ERRICO MATTIA 32 MATILDE CANOSSA

1 MANUZZI EDOARDO 8 CERVIA 57

Posizione Nome PH Circolo TOT

RIT

Trofeo Giovanile FIG Under 16 MASCHILE-Autocarrozzeria TreT-

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Medal Netta Data Gara domenica 21 settembre 2014

69 VOGELEZANG FILIPPO 29 TORRAZZO

129

124

68 GRASSETTO EDOARDO 36 PADOVA

67 DI MATTEO GEORGE 35 MODENA

114

111

66 PANTALEONI NICOLO' 25 CUS FERRARA

65 MOLTEDO SEBASTIAN JUAN 32 CONERO

107

106

64 GIOMMI PIER FRANCESCO 36 CONERO

63 CASIELLO EDOARDO 33 ROVEDINE

103

102

62 CARBOGNIN RICCARDO 26 MOLINO PERO

61 LOFFREDO TOMMASO 36 FAENZA CICOGNE

102

101

60 TROIANI CARLO ALBERTO 26 VERONA

59 SASSATELLI FEDERICO 26 FAENZA CICOGNE

9958 FERRI ALBERTO 28 CASALUNGA
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6736 DI LORENZI DAVIDE 6 ALPE DELLA LUNA

67

35 ROVATTI RICCARDO 6 MODENA 67

34 GILIOLI SIMONE 17 MATILDE CANOSSA

67

33 BRAGHIROLI LUCA 16 CENTO 67

32 BOLOGNESI ALESSANDRO 5 CUS FERRARA

66

31 LOFFREDO TOMMASO 36 FAENZA CICOGNE 66

30 FERRARI GIAN GUIDO 4 MODENA

66

29 FURLAN RICCARDO 4 UDINE 66

28 LATCHAYYA KEVIN 4 MIA

65

27 LORENZINI ALESSANDRO 12 MONTE CIMONE 66

26 TATTI LORENZO 5 PAVONIERE

65

25 LOFFREDO MANUEL 16 FAENZA CICOGNE 65

24 BILLI LUDOVICO 27 FAENZA CICOGNE

65

23 GASPERINI GUIDO 28 PADOVA 65

22 GRAMUGLIA LUCA 3 GARDAGOLF

64

21 PERIN GIACOMO 8 PADOVA 65

20 PONTIGGIA PIETRO 8 MODENA

64

19 ROSSIN TOMMASO 9 RAPALLO 64

18 CIUFFOLETTI FILIPPO 20 CONERO

64

17 MICHETTI FLAVIO 7 VILLAGE 64

16 GHILARDI ALESSANDRO 5 PARCO COLLI

63

15 CAVAZZINI ANDREA 20 CENTO 64

14 CROCE DAMIANO 10 PADOVA

63

13 MATTEINI RICCARDO 11 MONTE CIMONE 63

12 BRANDOLI RUGGERO 4 MODENA

63

11 NARDOZZA LORENZO 19 CERVIA 63

10 BUFFAGNI THOMAS 4 MODENA

62

9 ORZI MIGUEL 13 MODENA 62

8 ROSSI VALERIO 6 NAZIONALE

61

7 CRISTONI MATTEO 5 MODENA 61

6 MONTANARI ALESSANDRO 10 MODENA
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93

69 VOGELEZANG FILIPPO 29 TORRAZZO RIT

68 GRASSETTO EDOARDO 36 PADOVA

89

67 DI MATTEO GEORGE 35 MODENA 89

66 PANTALEONI NICOLO' 25 CUS FERRARA

79

65 SIMONCINI ENRICO 17 ALPE DELLA LUNA 80

64 MOLTEDO SEBASTIAN JUAN 32 CONERO

77

63 WILLI CHRISTIAN 18 CONERO 78

62 CARBOGNIN RICCARDO 26 MOLINO PERO

76

61 RAGNI LUCA 17 CONERO 76

60 TROIANI CARLO ALBERTO 26 VERONA

75

59 SASSATELLI FEDERICO 26 FAENZA CICOGNE 75

58 MORETTI ENEA 18 MIA

74

57 NOVARINI LEONARDO 15 SAN VIGILIO 74

56 STEFANELLI VALERIO 23 FONTI

73

55 BALLARINI BENJAMIN 17 TORRAZZO 74

54 FINELLI NICOLO' 10 MODENA

72

53 CASIELLO EDOARDO 33 ROVEDINE 73

52 GUBELLINI EDOARDO 14 FONTI

71

51 MOLTEDO SANTIAGO JUAN 16 CONERO 72

50 GRAMUGLIA MARCO 8 GARDAGOLF

71

49 BIANCHINI MATTIA 22 PADOVA 71

48 GIOMMI PIER FRANCESCO 36 CONERO

70

47 FERRI ALBERTO 28 CASALUNGA 71

46 MISEROCCHI TEO 6 CERVIA

70

45 TORCHI TOMMASO 5 MONTEVEGLIO 70

44 SCHIRINZI GABRIELE 6 MODENA

69

43 FRASSONI MATTEO 4 ARZAGA 70

42 SANTINELLI LORENZO 15 CERVIA

68

41 MAMMI VITTORIO 7 MODENA 69

40 BATTISTA ALESSIO 9 CASTELLO SPESSA

68

39 GUAZZI ANDREA 15 ROVEDINE 68

38 ZANOLLI VINCENZO 14 TORRAZZO

37 SASSATELLI MATTEO 31 FAENZA CICOGNE 67
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Trofeo Giovanile FIG Under 16 FEMMINILE-Autocarrozzeria TreT-

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

115

17 TATTI EMMA 34 PAVONIERE 115

16 STEFANELLI GINEVRA 34 FONTI

100

15 PERONI SABRINA 23 SERENISSIMA 101

14 BELLINI GIULIA 33 PADOVA

95

13 ORAZI ELISA 20 CONERO 96

12 BINAZZI GIULIA 19 CERVIA

88

11 BONFIGLI REBECCA 25 CONERO 93

10 GRASSETTO AURORA 16 PADOVA

87

9 ROVATTI ROBERTA 32 MODENA 88

8 MELLINA GOTTARDO CHIARA 23 CERVIA

78

7 BACCHIAVINI GRETA 9 SAN VALENTINO 81

6 CARPANESE SILVIA 8 PADOVA

77

5 GRASSETTO MARGHERITA 15 PADOVA 78

4 TROIANI MATILDE MARIA 9 VERONA

71

3 LORENZANI BORSARI ANGELICA 11 CASALUNGA 74

2 MASOERO ELENA MARIA 4 CROARA

TOT

1 BOSINI ALESSIA 3 CROARA 71

Trofeo Giovanile FIG Under 16 FEMMINILE-Autocarrozzeria TreT-

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Medal LordaData Gara domenica 21 settembre 2014

Posizione Nome PH Circolo
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81

17 TATTI EMMA 34 PAVONIERE 81

16 STEFANELLI GINEVRA 34 FONTI

76

15 PERONI SABRINA 23 SERENISSIMA 78

14 BINAZZI GIULIA 19 CERVIA

72

13 ORAZI ELISA 20 CONERO 76

12 BACCHIAVINI GRETA 9 SAN VALENTINO

70

11 GRASSETTO AURORA 16 PADOVA 72

10 CARPANESE SILVIA 8 PADOVA

68

9 BONFIGLI REBECCA 25 CONERO 68

8 BOSINI ALESSIA 3 CROARA

67

7 TROIANI MATILDE MARIA 9 VERONA 68

6 MASOERO ELENA MARIA 4 CROARA

64

5 BELLINI GIULIA 33 PADOVA 67

4 MELLINA GOTTARDO CHIARA 23 CERVIA

63

3 LORENZANI BORSARI ANGELICA 11 CASALUNGA 63

2 GRASSETTO MARGHERITA 15 PADOVA

TOT

1 ROVATTI ROBERTA 32 MODENA 56

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Medal Netta Data Gara domenica 21 settembre 2014

Posizione Nome PH Circolo
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97

27 TROIANI CARLO ALBERTO 26 VERONA 102

26 STEFANELLI VALERIO 23 FONTI

93

25 WILLI CHRISTIAN 18 CONERO 96

24 GASPERINI GUIDO 28 PADOVA

93

23 MORETTI ENEA 18 MIA 93

22 BIANCHINI MATTIA 22 PADOVA

91

21 BILLI LUDOVICO 27 FAENZA CICOGNE 92

20 D'ERRICO MATTIA 32 MATILDE CANOSSA

89

19 BALLARINI BENJAMIN 17 TORRAZZO 91

18 NOVARINI LEONARDO 15 SAN VIGILIO

84

17 MOLTEDO SANTIAGO JUAN 16 CONERO 88

16 CIUFFOLETTI FILIPPO 20 CONERO

84

15 SANTINELLI LORENZO 15 CERVIA 84

14 FRIGNANI TOMMASO 24 CUS PARMA

83

13 GILIOLI SIMONE 17 MATILDE CANOSSA 84

12 GUAZZI ANDREA 15 ROVEDINE

81

11 NARDOZZA LORENZO 19 CERVIA 82

10 LOFFREDO MANUEL 16 FAENZA CICOGNE

77

9 GRAMUGLIA MARCO 8 GARDAGOLF 79

8 BATTISTA ALESSIO 9 CASTELLO SPESSA

73

7 ORZI MIGUEL 13 MODENA 75

6 ROSSIN TOMMASO 9 RAPALLO

71

5 PONTIGGIA PIETRO 8 MODENA 72

4 MICHETTI FLAVIO 7 VILLAGE

66

3 BEVILACQUA DOMENICO 11 CERVIA 71

2 CRISTONI MATTEO 5 MODENA

TOT

1 MANUZZI EDOARDO 8 CERVIA 65

Trofeo Giovanile FIG Under 16 MASCHILE-Autocarrozzeria TreT-

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Medal Lorda 

UNDER 12

Data Gara domenica 21 settembre 2014

Posizione Nome PH Circolo
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Trofeo Giovanile FIG Under 16 FEMMINILE-Autocarrozzeria TreT-

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica Finale Generale Medal Lorda 

UNDER 12

7 TATTI EMMA 34 PAVONIERE 115

1006 BELLINI GIULIA 33 PADOVA

5 ORAZI ELISA 20 CONERO 96

934 BONFIGLI REBECCA 25 CONERO

3 ROVATTI ROBERTA 32 MODENA 88

872 MELLINA GOTTARDO CHIARA 23 CERVIA

1 LORENZANI BORSARI ANGELICA 11 CASALUNGA 74

TOT

Data Gara domenica 21 settembre 2014

Posizione Nome PH Circolo

129

35 VOGELEZANG FILIPPO 29 TORRAZZO RIT

34 GRASSETTO EDOARDO 36 PADOVA

111

33 DI MATTEO GEORGE 35 MODENA 124

32 MOLTEDO SEBASTIAN JUAN 32 CONERO

106

31 GIOMMI PIER FRANCESCO 36 CONERO 107

30 CASIELLO EDOARDO 33 ROVEDINE

102

29 CARBOGNIN RICCARDO 26 MOLINO PERO 103

28 LOFFREDO TOMMASO 36 FAENZA CICOGNE

27 TROIANI CARLO ALBERTO 26 VERONA 102

 Stampata il 23/09/2014 9:54 


